
CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  10.10.01/2024-CMT    -  CONTRATO  Nº
10.10.01/2024-02   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  10.10.01/2024-CMT-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CONTRATADA(O).....: K
M OLIVEIRA DA SILVA  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  ORGANIZAÇÃO  E  REALIZAÇÃO  DE
EVENTOS, SOB DEMANDA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO  E  APOIO  LOGISTICO  PARA  OS  EVENTOS
PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. - VALOR TOTAL: R$
141.442,00 (cento e quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta e dois
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:  - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025 

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br


